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    Kommunstyrelserna i Danderyd, 

    Järfälla och Sollentuna kommuner 

    samt Stockholms stad, Solna stad 

                                             och Sundbybergs stad 

 

Edsviken Vattensamverkan, ett samarbete inom Edsvikens avrinningsområde mellan 

kommunerna Danderyd, Järfälla och Sollentuna samt Stockholms stad, Solna stad och 

Sundbybergs stad. 

 

Hösten 2003 startade ett informellt samarbete på tjänstemannanivå kring vattenvården i 

Edsvikens avrinningsområde mellan rubricerade kommuner/städer och Länsstyrelsen i 

Stockholms län. Samverkan bygger på intentionerna i EG’s direktiv för vattenförvaltning och 

utgår från avrinningsområdet som administrativ gräns. Samverkansarbetet har pågått i en 

formaliserad form under sex år, 2005 – 2010. Syftet med samverkan är att förbättra 

miljösituationen i Edsviken genom att samla kunskaper om vattenmiljön och med dessa som 

grund ta fram en årlig verksamhetsplan och åtgärdsplaner med mål, åtgärdsförslag, 

prioriteringar och kostnadsuppskattningar.  

 

Ett mängd utredningar om Edsvikens miljökvaliteter har gjorts och ett gemensamt 

miljökontrollprogram har genomförts under perioden. Verksamhets- och åtgärdsplaner har 

tagits fram för perioden 2008- 2010. Ett antal åtgärder har utförts i kommunernas/städernas 

regi.  

 

Arbetsgruppen vill med hänvisning till bilagda beskrivning av samverkan föreslå att 

kommunstyrelserna i Danderyd, Sollentuna och Järfälla samt Stockholms stad, Solna stad och 

Sundbybergs stad, för det fortsatta arbetet inom Edsvikens avrinningsområde, beslutar 

följande: 

 

 Samarbetsavtalet godkännes 

- Budget godkännes 

- Kostnadsfördelningsprincipen godkännes 

 Samarbetet inom Edsvikens avrinningsområde i enlighet med bilagda 

beskrivning av samverkan och översiktliga direktiv godkännes 

 En ledamot med ersättare till politiska ledningsgruppen utses för perioden 

 

 

 

 

Katarina Forslöw,  

Samordnare Edsviken Vattensamverkan 


